ne  oferim  ca,   în   conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia     

menţionată, să executăm Lucrari de reparație si întreținere a unui tronson de drum din 

strada Trandafirilor si strada Salcîmilor din s. Suric,raionul Cimislia (denumirea lucrării)  

pentru  suma  fără  TVA de 1 660 381,22 (Unu milioane sase sute saizeci mii trei sute optzeci si unu 

lei 22 bani), (suma în litere şi în cifre)  la  care  se  adaugă  taxa  pe  valoarea  adăugată în cuantum de 

332 076,24  (Trei sute treizeci si doua mii saptezeci si sase lei 24 bani).  

2.    Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în  90 zile calendaristice (nouazeci  zile calendaristice) (perioada în